



(31) 3822-2483

vendasembacom@gmail.com

9 9873-8128

Rua Caetés, 55 - Iguaçu
35162-038 - Ipatinga, MG

CNPJ: 47.156.456/0001.09

INSC. ESTADUAL: 004390901.00-32

Ao Ilmo. Sr. Pregoeiro de

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEJARA-RS

REF.:

PROPOSTA COMERCIAL PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS
PREGÃO Nº 16-2026 - Menor preço por ITEM
DATA E HORÁRIO DE ABERTURA: sexta-feira, 20 de março de 2026 às 08:30 horas

RELAÇÃO DE ITENS						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNID.	QUANT.	V.UNIT.	V.TOTAL.
4	ADESIVO VINILICO TRANSPARENTE tamanho 10cm x 10 cm, gramatura de no mínimo 150g.	UN	UN	2.250	R\$ 0,35	R\$ 787,50
5	ADESIVO VINILICO TRANSPARENTE, tamanho 10cmx15cm, gramatura de no mínimo 150g.	UN	UN	2.100	R\$ 0,55	R\$ 1.155,00
37	CADERNETA Tamanho 15 x 10,5 cm, Capa e contracapa: Capa Dura - Cores: 4x0 - Couchê fosco 250g; Miolo: papel off set 90g Cores: 1 x 1 - 100 folhas iguais Wire-o . Modelos conforme arte a ser elaborada no decorrer do ano.	UN	UN	60	R\$ 15,00	R\$ 900,00
57	CARTEIRA DIABÉTICOS TAMANHO 23 x 10CM, PAPEL CARTOLINA COR VERDE, IMPRESSÃO FRENTE VERSO 1 COR, COM UMA DOBRA, Impressão Offset , MODELO CONFORME ARTE A SER ELABORADA NO DECORRER DO ANO	UN	UN	1.000	R\$ 0,20	R\$ 200,00
58	CARTEIRA HIPERTENSO TAMANHO 23X10CM. PAPEL CARTOLINA COR ROSA, IMPRESSÃO FRENTE VERSO 1 COR COM UMA DOBRA, IMPRESSÃO OFFSET, MODELO CONFORME ARTE A SER ELABORADA NO DECORRER DO ANO	UN	UN	1.000	R\$ 0,20	R\$ 200,00
63	ENVELOPE BRANCO PEQUENO TIMBRADO COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE medidas 11,50cm x 23cm	UN	UN	5.800	R\$ 0,25	R\$ 1.450,00
68	ENVELOPE OFICIO com janela de acetato , formato: Ofício (22,0 x 10,4 cm), cores: 4x0 cores, Papel: Offset 120g, Acabamento Refile, faca de corte com janela de acetato (7 x 2,5 cm) extras vinco	UN	UN	5.200	R\$ 0,80	R\$ 4.160,00
78	FOLDER 21X11CM FECHADO e 30x21cm aberto, com duas dobras, 4x4 cores, gramatura mínima de 150g em Couchê Fosco, Impressão Offset. (tipo filipeta), modelos conforme arte a ser elaborada no decorrer do ano	UN	UN	7.500	R\$ 0,35	R\$ 2.625,00
81	FOLDER 30X21CM, 4X4 CORES gramatura mínima de 150g em Papel Reciclado, Impressão Offset, modelos conforme arte a ser elaborada no decorrer do ano	UN	UN	8.000	R\$ 0,35	R\$ 2.800,00
TOTAL GERAL						R\$ 14.277,50

Org. No.:

- Condições de pagamento: em até 30 dias da data da liberação da NF pelo setor competente.
- Validade da proposta: 90 dias contados da data limite para entrega das propostas.
- Dados bancários - Banco Sicredi: Agência: 0119 / Conta: 81928-6 / PIX: vendasembacom@gmail.com

Declaramos para todos os efeitos legais que conhecemos as especificações do objeto e os termos constantes neste processo licitatório, e que ao apresentar esta proposta com os preços e prazos acima indicados, concordamos com todos os termos constantes no mesmo e possuímos todas as condições para atender e cumprir as exigências de fornecimento solicitadas no edital correspondente.

Declaramos a proposta comercial compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas, conforme disposto no parágrafo § 19 art. 639 da Lei nº 14.133, de 1 de abril de 2021.

REPRESENTANTE LEGAL PARA FINS DE ASSINATURA DE CONTRATO:

Nome: Camila Fabiana Silva Nunes
Identidade: MG-16.856.702 - Org. Expedidor: PC-MG
CPF: 102.214.226-76 Estado Civil: Casado



☎ (31) 3822-2483

✉ vendasembacom@gmail.com

📞 31 9 9873-8128

📍 Rua Caetés, 55 - Iguaçu
35162-038 - Ipatinga-MG

CNPJ: 47.156.456/0001.09

INSC. ESTADUAL: 004390901.00-32

Endereço: Rua Caetés, 55 - Iguaçu - 35162-038 - Cidade: Ipatinga-MG

Ipatinga, 20 de março de 2026

CRISTIAN MARTINS DE SOUZA

Rep. Comercial - CPF: 117.218.136-59 RG: MG-16.069.074/SSP MG